概要 ___________________________________
低ドロップアウトリニアレギュレータ(LDO)のMAX1793
は+2.5V～+5.5Vの電源で動作し、210mVの低ドロップ
アウトで1Aの負荷電流を保証します。高精度(±1%)の
出力電圧は内部設定された電圧に固定するか(｢型番｣を
参照)、または外付けの抵抗分圧器を使用して1.25V～
5.0Vに可変することができます。
内部のpMOSパストランジスタによって消費電流が

型番 ___________________________________
型番はデータシートの最後に続きます。
*EP = エクスポーズドパッド
†他の固定出力電圧についてはお問い合わせください。
/Vは車載適合部品を表します。
本データシートは日本語翻訳であり、相違及び誤りのある可能性があります。設計の際は英語版データシートを参照してください。
価格、納期、発注情報についてはMaxim Direct (0120-551056)にお問い合わせいただくか、Maximのウェブサイト
(japan.maxim-ic.com)をご覧ください。
PART
TEMP
RANGE
PIN-
PACKAGE
VOUT†
( V)
MAX1793EUE-50 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 5.0 or Adj
MAX1793EUE-33 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 3.3 or Adj
MAX1793EUE-33/V - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 3.3 or Adj
M
A
X

9
3
低ドロップアウト、低IQ、1Aリニアレギュレータ
10 ______________________________________________________________________________________
型番(続き) _____________________________
*EP = エクスポーズドパッド
†他の固定出力電圧についてはお問い合わせください。
/Vは車載適合部品を表します。
PART
TEMP
RANGE
PIN-
PACKAGE
VOUT†
( V)
MAX1793EUE-25 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 2.5 or Adj
MAX1793EUE-20 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 2.0 or Adj
MAX1793EUE-18 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 1.8 or Adj
MAX1793EUE-15 - 40°C  to + 85°C 16 TSSOP-EP* 1.5 or Adj
チップ情報 _____________________________
TRANSISTOR COUNT: 845
パッケージ __________________________
最新のパッケージ図面情報およびランドパターンは、japan.maxim-